

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 14.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(подпись)

Рыжова Наталья Аркадьевна

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Фадеева Ирина Николаевна

(ФИО)

(дата)

Экономист

(подпись)

Борисова Татьяна Викторовна

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна

(ФИО)

(дата)

14.04.2022

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Владимирской области «Арбузовский психоневрологический интернат имени Александра Лукича Посева»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Медицинская часть					
1-2994/22. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2-2994/22. Инструктор по лечебной физкультуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Социально-психологическое отделение					
3-2994/22. Документовед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 31.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда _____
(подпись) _____ (Ф.И.О.) Рыжова Наталья Аркадьевна
(должность)

19.11.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам _____
(подпись) ФФ (Ф.И.О.) Фадеева Ирина Николаевна
(должность)

19.11.2022
(дата)

Заведующий бытового обслуживания _____
(подпись) СР (Ф.И.О.) Савельева Ольга Юрьевна
(должность)

19.11.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3779 _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) Сергеева Полина Александровна
(Ф.И.О.)

31.10.2022
(дата)

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места		Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Хозяйственный отдел																							
1А	Буфетчик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А	Буфетчик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1А)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Малыш	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская часть																							
4А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.1											2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
5А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.1											2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
6А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.1											2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
7А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.1											2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
8А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.1											2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
9А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.1											2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
10А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.1											2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
11А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.1											2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
11А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.1											2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12A (4A)	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.1											2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
13	Ассистент по оказанию технической помощи													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение бытового обслуживания																							
14	Кастелянша													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда _____
(должность) _____
(подпись) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам _____
(должность) _____
Экономист _____
(должность) _____
(подпись) _____

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3325 _____
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись) _____

Рыжова Наталья Аркадьевна _____
(ФИО) _____
24.05.2022 г. _____
(дата)

Фадеева Ирина Николаевна _____
(ФИО) _____
Борисова Татьяна Викторовна _____
(ФИО) _____
24.05.2022 г. _____
(дата)

Русакова Юлия Владимировна _____
(ФИО) _____
14.04.2022 г. _____
(дата)